



# **TB Ejendomme ApS**

**Ørbæksvej 893B, Ferritslev, 5863 Ferritslev Fyn**

**CVR-nr. 29 81 63 60**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

**Bertel Dorph**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TB Ejendomme ApS Ørbæksvej 893B Ferritslev 5863 Ferritslev Fyn
	CVR-nr.: 29 81 63 60
	Stiftet: 12. februar 2009
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Heinze Pedersen Bertel Dorph
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.310 kr. mod 350.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.936 kr. mod 225.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339.310</b>	<b>350.203</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.781	-23.781
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>315.529</b>	<b>326.422</b>
Andre finansielle indtægter	2.938	3.061
Øvrige finansielle omkostninger	-34.900	-40.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.567</b>	<b>288.631</b>
Skat af årets resultat	-62.631	-63.625
<b>Årets resultat</b>	<b>220.936</b>	<b>225.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.936	225.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.936</b>	<b>225.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.228.882	2.172.663
Materielle anlægsaktiver i alt	2.228.882	2.172.663
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.228.882</b>	<b>2.172.663</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.469	81.476
Tilgodehavender i alt	115.969	81.476
Likvide beholdninger	0	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.969</b>	<b>81.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.344.851</b>	<b>2.254.144</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	610.309	389.373
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>735.309</u></b>	<b><u>514.373</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	81.059	52.066
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>81.059</u></b>	<b><u>52.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.097.963	1.157.562
	Deposita	118.000	118.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.215.963</u>	<u>1.275.562</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	149.214	252.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Selskabsskat	29.638	42.152
	Anden gæld	59.668	43.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.520</u>	<u>412.143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.528.483</u></b>	<b><u>1.687.705</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.344.851</u></b>	<b><u>2.254.144</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.234.904	2.189.079
Tilgang i årets løb	80.000	45.825
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.314.904</b>	<b>2.234.904</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-62.241	-38.460
Årets af-/nedskrivninger	-23.781	-23.781
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-86.022</b>	<b>-62.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.228.882</b>	<b>2.172.663</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	389.373	164.367
Årets overførte overskud eller underskud	220.936	225.006
	<b>610.309</b>	<b>389.373</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.158 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.229 t.kr.

Selskabet har tinglyst et ejerpantebrev på i alt 3.450 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets hænde.
